Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.03.2022 № B-2708

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Валентинка - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2708-170757 от 27.02.2022
6) Михайлец Елена Ивановна ДП-2708-170826 от 27.02.2022
7) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2708-171555 от 27.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества «Валентинка - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Колосовская
Алена
Александровна

Светлана
Владимировна
Деркачева

Мой самый дорогой и любимый
человек. 1 место ДП-2708-

166908

2
Смирнова
Милана
Сергеевна

Смирнова
Наталия
Борисовна

ловушка сердечных грез 1 место ДП-2708-
167183

3 Мотовилов Артем
Александрович

Ананина
Марина
Анатольевна

Для тебя 1 место ДП-2708-
168592

4 Халтурин Никита
Валерьевич

Ананина
Марина
Анатольевна

Лучшей подруге валентинка 1 место ДП-2708-
168593

5 Полунина Софья
Владимировна

Ананина
Марина
Анатольевна

Открытка-Валентинка 2 место ДП-2708-
168594

6
Аношкина
Татьяна
Алексеевна

Ананина
Марина
Анатольевна

Сердечко 3 место ДП-2708-
168595

7 Шатов Станислав
Михайлович

Ананина
Марина
Анатольевна

Валентинка 1 место ДП-2708-
168596

8 Голендухина
София

Кобелева
Юлия
Владимировна

Валентинка 1 место ДП-2708-
168688

9 Голендухина
София

Кобелева
Юлия
Владимировна

Валентинка-2022 1 место ДП-2708-
168974

10 Мукашова Мадина
Мильцер
Ольга
Богдановна

Валентинка 1 место ДП-2708-
169157

11 Павлов Тимур
Стройкина
Лилиана
Маратовна

Любовь спасет мир! 1 место ДП-2708-
169346

12 Ташбулатов
Руслан

Саглаева
Наталья
Викторовна

И сердце с сердцем говорит.... 2 место ДП-2708-
169347

13 Заборовская
Милана

Шевцова
Ольга
Владимировна

"Валентинка" 1 место ДП-2708-
169442

14 Кунгурова Полина
Шевцова
Ольга
Владимировна

"Валентинка" 1 место ДП-2708-
169443

15 Попцова
Кристина

Шихова Анна
Юрьевна "Валентинка для мамы" 1 место ДП-2708-

169482

16
Деханова
Анастасия
Владимировна

Гужвинская
Ирина
Николаевна

"С Днём Влюблённых" 2 место ДП-2708-
169499

17 Гвоздак Олеся
Александровна

Задонский
Дмитрий
Геннадьевич

Сердечко от мишки 2 место ДП-2708-
169500

18 Богородь Алина
Витальевна

Добрянская
Галина
Александровна

Сердечко 1 место ДП-2708-
169502

19
Петренко
Виктория
Вадимовна

Гужвинская
Ирина
Николаевна

Золотое сердце 1 место ДП-2708-
169503

20
Ляховецкая
Ангелина
Александровна

Задонский
Дмитрий
Геннадьевич

Ангелочек 1 место ДП-2708-
169505

21 Раевская Наталья Галаева Елена
Анатольевна "Любимка" 3 место ДП-2708-

169537

22 Абсаликова
Руфина Ринатовна

Абсаликова
Ралия
Мунировна

Валентинка 1 место ДП-2708-
169543

23 Цатурян Карина
Ваагновна

Каплун
Татьяна
Александровна

Любимка Валентинка 1 место ДП-2708-
169556

24 Уманский Назар
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

МурЛюбовь 1 место ДП-2708-
169557

25 Рамзина
Александра

Савинова
Оксана
Ивановна

Валентинка 3 место ДП-2708-
169559

26 Асадова Эльвиза
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

Love 2 место ДП-2708-
169560

27 Собчак Ксения
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

Любовь 1 место ДП-2708-
169561

28 Исмаилова Алиме
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

Дерево Любви♥️ 2 место ДП-2708-
169575

29 Ахтемова Севиля
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

Воздушный шар -валентинка. 3 место ДП-2708-
169578

30 Попова Дарья
Уманская
Екатерина
Евгеньевна

Совушка -валентинка 2 место ДП-2708-
169582

31 Косыгина Ирина
Марюхнич
Вера
Михайловна

Моим родителям 3 место ДП-2708-
169585

32 Сайфутдинова
Люда

Марюхнич
Вера
Михайловна

Мои Валентинки 1 место ДП-2708-
169586

33 Хасанова Алёна
Марюхнич
Вера
Михайловна

Валентинка 1 место ДП-2708-
169589

34 Волобуева Арина
Марюхнич
Вера
Михайловна

Мои Валентинки 2 место ДП-2708-
169590

35 Шубина Люба
Марюхнич
Вера
Михайловна

Мои Валентинки 2 место ДП-2708-
169592

36 Ачуров Михаил
Сергеевич

Леонова
Надежда
Николаевна

С любовью маме ❤️ 2 место ДП-2708-
169594

37 Абашев Данил
Никитина
Жанна
Валерьевна

"С любовью" 2 место ДП-2708-
169598

38 Михина Таисия
Силаева
Жанна
Владиславовна

Мамочке с любовью 1 место ДП-2708-
169656

39 Сайфутдинова
Азалия Сергеевна

Смирнова
Анна
Викторовна

Сердечко для мамы 1 место ДП-2708-
169658

40
Зайцева В.,
Карлштрем М.,
Зинченко Н.

Криницкая
Елена
Викторовна

"Валентинка" 3 место ДП-2708-
169678

41 Лукьянова
Александра

Соловых
Ольга
Александровна

Брошь "Валентинка" 1 место ДП-2708-
169718

42 Зырянова Алиса Боровая Елена
Анатольевна "Сердечко для мамы" 1 место ДП-2708-

169735

43 Галлямова Злата
Никитина
Ольга
Витальевна

Валентинка- 2022 1 место ДП-2708-
169741

44 Котляров Никита
Котлярова
Ирина
Борисовна

Валентинка 2 место ДП-2708-
169796

45 Самойленко Саша
Петрова
Светлана
Александровна

"Мишка на день всех влюблённых" 1 место ДП-2708-
169798

46 Осминко
Александра

Осминко
Елена
Владимировна

Панно "Лирика" 1 место ДП-2708-
169804

47 Ибрагимова Аиша
Камалова
Елена
Александровна

Дерево любимых сердец 2 место ДП-2708-
169816

48 Пономарев Олег
Максимович

Тамашевская
Надежда
Павловна

Испанские страсти любви 1 место ДП-2708-
169837

49 Федорова Дарина
Дегтярева
Марина
Васильевна

"Подарок маме" 3 место ДП-2708-
169839

50 Кузнецова Саша
Павлова
Ирина
Геннадьевна

Валентинка 2 место ДП-2708-
169868

51 группа 13
"Одуванчики"

Кукушкина
Олеся
Владимировна;
Тимонина
Наталья
Валентиновна

"14 февраля - День Святого
Валентина" 2 место ДП-2708-

169873

52 Гордиенко Мария

Кукушкина
Олеся
Владимировна;
Тимонина
Наталья
Валентиновна

Открытка - Валентинка 2 место ДП-2708-
169874

53
Гордеева
Елизавета
Сергеевна

Мушкалова
Ольга
Геннадьевна

Валентинка 1 место ДП-2708-
169875

54 Нухкадиева Асият
Павлова
Ирина
Геннадьевна

Валентинка 2 место ДП-2708-
169877

55 Снитко Анна
Кобякова
Мирослава
Владимировна

Открытка любви 1 место ДП-2708-
169887

56
Анатолий
Николаевич
Тиханков

Татьяна
Валерьевна
Коваленко

"Валентинка-22" 2 место ДП-2708-
169897

57 Чернова Варвара
Горячкина
Людмила
Сергеевна

Красивое сердечко для любимой
мамы 2 место ДП-2708-

169912

58 Бойкова Таисия
Сизова
Светлана
Викторовна

Любовь спасёт мир 1 место ДП-2708-
169917

59 Прасолова
Варвара

Карпова
Татьяна
Юрьевна

Любовь в ладонях 3 место ДП-2708-
169918

60 Бородуля Дарья
Чернова
Ирина
Васильевна

Топиарий «Сердце» 1 место ДП-2708-
169921

61 Стафеева
Кристина

Поротникова
Светлана
Алексеевна

Дерево счастья "Сердце" 1 место ДП-2708-
169935

62 Роденкова Алиса
Ященко
Татьяна
Валерьевна

"Самая красивая валентинка" 1 место ДП-2708-
169938

63 Балуева
Елизавета

Балуева
Татьяна
Виктоовна

Моя валентинка - топиарий 1 место ДП-2708-
169942

64 Балуева
Анастасия

Балуева
Татьяна
Виктоовна

Моя валентинка 2 место ДП-2708-
169943

65 Средняя группа
"Б"

Ася
Хажсетовна
Ворокова

День всех влюбленных 1 место ДП-2708-
169954

66 Прокопьева
Полина

Белых Марина
Сергеевна "Валентинка для семьи" 3 место ДП-2708-

169992

67 Шишкин Тимофей Белых Марина
Сергеевна "Сердечко для любимого человечка" 1 место ДП-2708-

169995

68 Ситкова Аня Белых Марина
Сергеевна "Сердечко для мамы" 2 место ДП-2708-

169996

69 Николаев Михаил Боева Елена
Александровна Валентинка для мамы 2 место ДП-2708-

169997

70 Округина Диана
Акименко
Светлана
Анатольевна

Валентинка 3 место ДП-2708-
169998

71 Дриевский
Михаил

Фатеева
Елена
Андреевна

Валентинка 1 место ДП-2708-
170008

72 Казакова Диана
Кубрак
Лариса
Викторовна

Валентинка 1 место ДП-2708-
170010

73

воспитанники
старше-
подготовительной
группы

Людмила
Анатольевна
Брагина

Букет из Валентинок 1 место ДП-2708-
170020

74 Кузьмина Лидия
Канаева
Виктория
Викторовна

"Вам - моё сердечко!" топиарий в
технике торцевание 1 место ДП-2708-

170040

75 Фёдор Балин
Медведская
Наталья
Владимировна

Валентинка 3 место ДП-2708-
170054

76 Бажан Роман
Матреночкина
Виктория
Петровна

"Валентинка" 1 место ДП-2708-
170082

77 Пушкарёва
Анастасия

Куклина
Оксана
Сергеевна

Любящее сердце 2 место ДП-2708-
170089

78 Квачко София
Гончарова
Алина
Владимировна

Валентинка для любимки 1 место ДП-2708-
170094

79
Ольга
Михайловна
Печникова

Печникова
Ольга
Михайловна

Коллективная работа обучающихся
9А класса "Ко всем - с любовью!" 3 место ДП-2708-

170110

80 Князев Сергей
Чернышева
Татьяна
Вячеславовна

Валентинка 2 место ДП-2708-
170111

81 Линтроп Арина
Куклина
Оксана
Сергеевна

От Тэдди с любовью 2 место ДП-2708-
170125

82 Трегубова
Елизавета

Куклина
Оксана
Сергеевна

Валентинка с секретом 2 место ДП-2708-
170126

83 Завидонов Артём
Скоркина
Галина
Александровна

Валентинка для Мамы 1 место ДП-2708-
170159

84 Балин Фёдор
Медведская
Наталья
Владимировна

Валентинка 3 место ДП-2708-
170207

85 Волоскова Алиса
Гвоздкова
Елена
Александровна

Сердечко ручками для любимого
друга 3 место ДП-2708-

170361

86 Волоскова Алиса
Гвоздкова
Елена
Александровна

Сердце ручками дояилюьимого друга 3 место ДП-2708-
170362

87 Величкина
Александра

Киселева
Наталья
Игоревна

Зайкино счастье 1 место ДП-2708-
170393

88 Кучеров Павел
Стефинова
Ираида
Петровна

Сердечко 2 место ДП-2708-
170426

89 Герасимов Богдан
Стефинова
Ираида
Петровна

Сердечное древо 1 место ДП-2708-
170427

90 Кириллина
Чэмэлиинэ

Иванова
Евдокия
Семеновна
Антонова Яна
Петровна

Валентинка маме 3 место ДП-2708-
170458

91 Семенов Дамир

Антонова Яна
Петровна,
Иванова
Евдокия
Семеновна

Валентинка маме 2 место ДП-2708-
170484

92 Николаев
Аркадий

Антонова Яна
Петровна
Иванова
Евдокия
Семеновна

Валентинка маме 2 место ДП-2708-
170486

93 Вика Нистор Евтеева Алла
Дмитриевна Мое сердце маме 2 место ДП-2708-

170601

94 Группа Ягодки
Гвоздкова
елена
Алексаедровна

alena09gvozd@yandex.ru 1 место ДП-2708-
170627

95 Inna Syceva
Сычёва Инна
Александр
овна

innasyceva172@gmail.com 3 место ДП-2708-
170628

96 Патели Таисия
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Конкурс Валентинки-2022 2 место ДП-2708-
170660

97 Михайлова
Екатерина

Панина
Анастасия
Вадимовна

открытка "валентинка" 1 место ДП-2708-
170711

98 Грудина Вера
Панина
Анастасия
Вадимовна

открытка "валентинка" 1 место ДП-2708-
170712

99
Вячеслав
Юрьевич
Завьялов

Сигаева
Екатерина
Викторовна

Валентинка для любимки 3 место ДП-2708-
170715

100
Владислав
Юрьевич
Завьялов

Пескова Елена
Евгеньевна Моя любовь к природе! 2 место ДП-2708-

170716

101 Вишняков Михаил
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

" Лови моё сердечко" 1 место ДП-2708-
170733

102 Шарама Диана
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

"Моё сердечко" 2 место ДП-2708-
170734

103 Костюкова Елена
Евгеньевна

Костюкова
Елена
Евгеньевна

Валентинка 1 место ДП-2708-
170747

104 Вишнякова Анна
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 1 место ДП-2708-
170771

105 Кустова
Александра

Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170777

106 Луткова Ирина
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170778

107 Кузнецов Родион
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170779

108 Мельников
Михаил

Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170781

109 Балабанов Федор
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170782

110 Чащина Мария
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170783

111 Санвазов Камиль
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 2 место ДП-2708-
170785

112 Екименков
Максим Ильич

Буенок Ирина
Александровна "Валентиночка мамочке любимой" 1 место ДП-2708-

170786

113 Патели Таисия
Лукьянова
Оксана
Яронимовна

Валентинка - 2022 1 место ДП-2708-
170787

114 Сипачёва
Александра

Герасимова
Светлана
Николаевна

"С Днем святого Валентина!" 1 место ДП-2708-
170871

115 Исаханян Диана
Образцова
Виктория
Сергеевна

Валентинка 1 место ДП-2708-
170880

116 Морозов Матвей
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

"Моё сердечко" 1 место ДП-2708-
170883

117 Хасанова
Анастасия

Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170989

118 Кононова Эмилия
Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170990

119 Фёдорова
Варвара

Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170991

120 Проскурина
Милана

Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170992

121 Беляев Артём
Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170993

122 Ватлецов Артём
Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170994

123 Передереева
Анастасия

Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170996

124 Ямбаева Алия
Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 1 место ДП-2708-
170997

125 Объединение
"Умелые ручки"

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пчёлки-сердечки 1 место ДП-2708-
171001

126 Журавлева Яна
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171072

127 Савельзон София
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171073

128 Голикова Мария
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171075

129 Военнова Евгения
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171076

130 Рыбинская
Екатерина

Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171078

131 Носонов Михаил
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171079

132 Ефремов Даниил
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171080

133 Студенов
Дмитрий

Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171082

134 Акаткина София
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171083

135 Волченков Матвей
Веселова
Ольга
Владимировна

Мое сердечко - Вам 1 место ДП-2708-
171087

136 Объединение
"Дошколёнок"

Хушиева
Кристина
Валерьевна

подарок папе на 23 февраля 2 место ДП-2708-
171089

137 Объединение
"Дошколёнок"

Хушиева
Кристина
Валерьевна

"Валентинки" 1 место ДП-2708-
171092

138 Яковлева Милана

Швайко Алла
Алексеевна и
Моргунова
Александра
Романовна

Открытка маме 1 место ДП-2708-
171116

139 Данилова София
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 1 место ДП-2708-
171124

140 Юрлова Алевтина
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 1 место ДП-2708-
171125

141 Гусев Арсений
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 2 место ДП-2708-
171126

142 Башвеева Алиса
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 2 место ДП-2708-
171127

143 Волкова Амелия
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 2 место ДП-2708-
171128

144 Соколова
Александра

Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 3 место ДП-2708-
171129

145 Сиротина
Александра

Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 3 место ДП-2708-
171130

146 Голубева Ева
Аббакумова
Юлия
Викторовна

Любовь спасет мир! 3 место ДП-2708-
171131

147 Медведовская
Мария

Зотова Олеся
Викторовна Валентинка-2022 1 место ДП-2708-

171145

148 Медведева
Полина

Зотова Олеся
Викторовна Валентинка-2022 2 место ДП-2708-

171151

149 Галиуллина
Диана

Елена
Викторовна
Лучинская

Сердечко для мамы 1 место ДП-2708-
171161

150 Белякова Варвара
Елена
Викторовна
Лучинская

Валентинка 1 место ДП-2708-
171162

151 Ворошина Мария
Александровна

Наталья
Геннадьевна
Позднякова

"Валентинка-2022" 2 место ДП-2708-
171163

152 Ямбаева Алия
Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 2 место ДП-2708-
171180

153 Передереева
Анастасия

Ерагина
Дарья
Викторовна

Моё сердечко- Вам! 2 место ДП-2708-
171181

154 Зайков Савелий Орлова Ольга
Викторовна Валентинка 1 место ДП-2708-

171182

155 Семёнова Мария
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

"Моё сердечко" 2 место ДП-2708-
171203

156
Тиханков
Анатолий
Николаевич

Татьяна
Валерьевна
Коваленко

Любимой маме 2 место ДП-2708-
171254

157 Кондратьева
Софья

Татьяна
Валерьевна
Коваленко

"Валентинка-22" 2 место ДП-2708-
171255

158 Бондаренко
Регина Павловна

Татьяна
Валерьевна
Коваленко

С любовью 3 место ДП-2708-
171256

159 Иванова Валерия Швайко Алла
Алексеевна Смешное сердечко! 1 место ДП-2708-

171340

160 Чирков Дмитрий
Грамотеева
Людмила
Михайловна

Брелок из бисера "Валентинка" 1 место ДП-2708-
171406

161 Закурев Ярослав
Кузнецова
Наталья
Владимировна

Кого люблю, тому дарю 2 место ДП-2708-
171479

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова